[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA FRANCISCO OLIVEIRA (CHICO BATATA) PROXIMO AO PLACAR
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.      DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizada operação tapa buraco na Rua Francisco Oliveira (Chico Batata) proximo ao Placar.

                                                       JUSTIFICATIVA
O local acima citado esta com varias crateras, prejudicando a circulação de veículos, ponde em risco os pedestres e ciclistas que utilizam a via.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 fevereiro de 2010.

                   Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                           Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]